
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大　会　名

種　　　目

場　　　所 実施日

［ 11 対 4 ］

［ 11 対 2 ］

（ 3 ） ［ 11 対 5 ］ （ 0 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 1 対 11 ］

［ 1 対 11 ］

（ 0 ） ［ 2 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 4 ］

［ 11 対 5 ］

（ 3 ） ［ 11 対 5 ］ （ 0 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 5 対 11 ］

［ 3 対 11 ］

（ 0 ） ［ 4 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 13 ］

［ 6 対 11 ］

（ 1 ） ［ 11 対 7 ］ （ 3 ）

［ 1 対 11 ］

［ 対 ］

［ 10 対 12 ］

［ 3 対 11 ］

（ 1 ） ［ 11 対 8 ］ （ 3 ）

［ 0 対 11 ］

［ 対 ］

［ 6 対 11 ］

［ 6 対 11 ］

（ 1 ） ［ 11 対 8 ］ （ 3 ）

［ 8 対 11 ］

［ 対 ］

熊本県卓球協会 責任者 宮　本 　晃　利

準　々　決　勝

1 川原　綺心① 18 大橋　莉奈①

令 和 ３ 年 度 熊 本 県 中 学 学 年 別 卓 球 大 会

中 学 １ 年 女 子 ｼ ﾝ ｸ ﾞ ﾙ ｽ

熊本県立総合体育館 令和３年８月２日

三和中

37 森田　苺花①

三和中

72 緒方　香①

決　　　勝

三和中

ひのくにJC

ひのくにJC

72 緒方　香①36 西村　陽香①

三和中 三和中

準　 　決  　 勝

小川中

1 川原　綺心① 西村　陽香①

ひのくにJC

55 中村　璃央① 72 緒方　香①

36

ＵＴＯＳＰＯ

住吉　日萌花①37 森田　苺花① 54

三和中

小川中

20 飯田　友香① 36 西村　陽香①

八代三中

三和中



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝決定戦

0

1 1

0 1

0

1

0

0

５位決定戦

0

0

0

0

72

36

37

1

54

18

55

20 第８位 飯田　友香① 小川中

第６位 大橋　莉奈① 八代三中

第７位 中村　璃央① 小川中

第４位 川原　綺心① 三和中

第５位 住吉　日萌花① ＵＴＯＳＰＯ

第２位 西村　陽香① 三和中

第３位 森田　苺花① 三和中

名前

小川中

第１位 緒方　香① ひのくにJC

所属

20 55

54
ＵＴＯＳＰＯ

中村　璃央①

小川中

飯田　友香①

小川中

住吉　日萌花①

中村　璃央①
55

成績

72

７位決定戦

18 20

緒方　香①

ひのくにJC

小川中

大橋　莉奈①

八代三中

飯田　友香①

55

住吉　日萌花①

ＵＴＯＳＰＯ

中村　璃央①

小川中

36

37

54

20

１　年　生　女　子　順　位　決　定　戦

３位決定戦

1 1
川原　綺心①

三和中

大橋　莉奈①

八代三中

飯田　友香①

18 37

小川中

西村　陽香①

三和中

森田　苺花①

三和中

川原　綺心①

三和中

森田　苺花①

三和中



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大　会　名

種　　　目

場　　　所 実施日

［ 11 対 5 ］

［ 6 対 11 ］

（ 2 ） ［ 11 対 4 ］ （ 3 ）

［ 5 対 11 ］

［ 9 対 11 ］

［ 9 対 11 ］

［ 5 対 11 ］

（ 0 ） ［ 9 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 6 ］

［ 11 対 4 ］

（ 3 ） ［ 11 対 5 ］ （ 0 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 7 対 11 ］

［ 7 対 11 ］

（ 0 ） ［ 2 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 5 ］

［ 1 対 11 ］

（ 1 ） ［ 6 対 11 ］ （ 3 ）

［ 8 対 11 ］

［ 対 ］

［ 8 対 11 ］

［ 11 対 8 ］

（ 1 ） ［ 9 対 11 ］ （ 3 ）

［ 10 対 12 ］

［ 対 ］

［ 8 対 11 ］

［ 3 対 11 ］

（ 0 ） ［ 4 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

熊本県卓球協会 責任者 宮　本 　晃　利

宮﨑　美空②

Ｙ's卓球 ヒゴ鏡卓球

20

令 和 ３ 年 度 熊 本 県 中 学 学 年 別 卓 球 大 会

中 学 ２ 年 女 子 ｼ ﾝ ｸ ﾞ ﾙ ｽ

熊本県立総合体育館

準　々　決　勝

令和３年８月２日

菊池　きらら②

託麻中 八代一中

101 松下　佐和②

犬童　心音②

ヒゴ鏡卓球 八代一中

小川　采來② 山室　早矢②

ヒゴ鏡卓球

10

7940

ヒゴ鏡卓球 三和中

準　 　決  　 勝

菊池　きらら② 宮﨑　美空②

山室　早矢②

ヒゴ鏡卓球

決　　　勝

39 79

ヒゴ鏡卓球

宮﨑　美空②

三和中

三和中

山室　早矢②

39

40 59

69 79

久冨　瑠夏②

久冨　瑠夏②

八代一中

松本　潤和②

39



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝決定戦

2 0

1

0

0

1

1

0

0 0

５位決定戦

0

0

1

0

79

39

40

10

1

69

59

20 第８位 松本　潤和② Ｙ'ｓ卓球

第６位 小川　采來② ヒゴ鏡卓球

第７位 犬童　心音② 八代一中

松下　佐和② 託麻中

第１位 山室　早矢②

第２位 宮﨑　美空②

第３位 久冨　瑠夏②

三和中

ヒゴ鏡卓球

ヒゴ鏡卓球

第４位 菊池　きらら② 八代一中

第５位

所属

20 59

59

69

成績 名前

松本　潤和②

Ｙ's卓球

犬童　心音②

八代一中

小川　采來②

ヒゴ鏡卓球

79

７位決定戦

1 20

山室　早矢②

三和中

Ｙ's卓球

松本　潤和②

69

犬童　心音②

八代一中

小川　采來②

ヒゴ鏡卓球

20

２　年　生　女　子　順　位　決　定　戦

３位決定戦

1 10

10 40

菊池　きらら②

八代一中

久冨　瑠夏②

ヒゴ鏡卓球

松下　佐和②

託麻中

39

40

59

犬童　心音②

八代一中

菊池　きらら②

八代一中

松本　潤和②

松下　佐和②

託麻中

Ｙ's卓球

宮﨑　美空②

ヒゴ鏡卓球

久冨　瑠夏②

ヒゴ鏡卓球



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大　会　名

種　　　目

場　　　所 実施日

［ 11 対 4 ］

［ 11 対 4 ］

（ 3 ） ［ 11 対 3 ］ （ 0 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 5 対 11 ］

［ 7 対 11 ］

（ 0 ） ［ 9 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 6 ］

［ 11 対 7 ］

（ 3 ） ［ 11 対 13 ］ （ 2 ）

［ 9 対 11 ］

［ 11 対 6 ］

［ 6 対 11 ］

［ 2 対 11 ］

（ 0 ） ［ 9 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 5 対 11 ］

［ 9 対 11 ］

（ 3 ） ［ 11 対 5 ］ （ 2 ）

［ 11 対 8 ］

［ 11 対 9 ］

［ 11 対 6 ］

［ 11 対 9 ］

（ 3 ） ［ 7 対 11 ］ （ 2 ）

［ 1 対 11 ］

［ 11 対 9 ］

［ 5 対 11 ］

［ 5 対 11 ］

（ 0 ） ［ 7 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

熊本県卓球協会 責任者 宮　本 　晃　利

ヒゴ鏡卓球

決　　　勝

八代一中

1 梯　煌世①

八代一中

八代一中

58 上村　匠①

八代一中 木山中

八代六中

58 上村　匠① 114 中川　海光①

114

57

八代一中

ヒゴ鏡卓球

中川　海光①93 舛田  直哉①

準　 　決  　 勝

ＵＴＯＳＰＯ

1 梯　煌世①

43 鈴木　佑海① 57 宮田　大夢①

八代六中

八代三中

長嶺中

八代一中

58 上村　匠① 72 福留　諒晟①

宮田　大夢①

令 和 ３ 年 度 熊 本 県 中 学 学 年 別 卓 球 大 会

中 学 1 年 男 子 ｼ ﾝ ｸ ﾞ ﾙ ｽ

熊本県立総合体育館 令和３年８月３日

準　々　決　勝

1 梯　煌世① 29 田上　雅己①



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝決定戦

0

0 0

0

2

2

0

2

５位決定戦

0 0

1

0

137

1

36

71

69

87

36

71

田上　雅己① 八代三中

１　年　生　男　子　順　位　決　定　戦

３位決定戦

1 57梯　煌世① 八代一中

57

58

29

43

72

93

福留　諒晟①

舛田  直哉①

舛田  直哉① ＵＴＯＳＰＯ

114

７位決定戦

29 29

中川　海光①

43 93

田上　雅己① 八代三中

鈴木　佑海① 長嶺中

72

93

成績

福留　諒晟① 木山中

名前 所属

舛田  直哉① ＵＴＯＳＰＯ

第１位 上村　匠① 八代一中

木山中

第２位 梯　煌世① 八代一中

第３位 中川　海光① ヒゴ鏡卓球

第８位 田上　雅己 八代三中

田上　雅己① 八代三中

第６位 鈴木　佑海① 長嶺中

第７位 舛田　直哉 ＵＴＯＳＰＯ

第４位 宮田　大夢① 八代六中

第５位 福留　諒晟①

鈴木　佑海① 長嶺中

宮田　大夢① 八代六中

上村　匠① 八代一中

木山中

ＵＴＯＳＰＯ

ヒゴ鏡卓球

宮田　大夢① 八代六中

中川　海光① ヒゴ鏡卓球114



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大　会　名

種　　　目

場　　　所 実施日

［ 11 対 5 ］

［ 11 対 5 ］

（ 3 ） ［ 11 対 3 ］ （ 0 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 10 対 12 ］

［ 5 対 11 ］

（ 0 ） ［ 4 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 6 ］

［ 7 対 11 ］

（ 3 ） ［ 11 対 8 ］ （ 2 ）

［ 15 対 17 ］

［ 11 対 9 ］

［ 3 対 11 ］

［ 6 対 11 ］

（ 0 ） ［ 1 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 11 対 8 ］

［ 5 対 11 ］

（ 3 ） ［ 11 対 4 ］ （ 1 ）

［ 11 対 9 ］

［ 対 ］

［ 1 対 11 ］

［ 1 対 11 ］

（ 0 ） ［ 4 対 11 ］ （ 3 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

［ 12 対 10 ］

［ 11 対 3 ］

（ 3 ） ［ 11 対 5 ］ （ 0 ）

［ 対 ］

［ 対 ］

熊本県卓球協会 責任者 宮　本 　晃　利

決　　　勝

三和中

Y's卓球

Y's卓球

134 林　海斗②1 田尻　穂②

三和中 Y's卓球

68 中村　陽樹②

三和中

134 林　海斗②

林　海斗②

準　 　決  　 勝

湖東中

前田　泰志②

三和中 西合志南中

Y's卓球

113 坂之下　陵② 134

1 田尻　穂② 67

68 中村　陽樹② 101 佐藤　琉惺②

50 小山　陽輝② 67 前田　泰志②

Y's卓球

水俣一中

八代一中

三和中

令 和 ３ 年 度 熊 本 県 中 学 学 年 別 卓 球 大 会

中 学 ２ 年 男 子 ｼ ﾝ ｸ ﾞ ﾙ ｽ

熊本県立総合体育館 令和３年８月３日

準　々　決　勝

1 田尻　穂② 33 大川　弘翔②



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝決定戦

0 1

0

1

0

2

0 0

2

５位決定戦

0

0 1

0

1

64

127

32

95

63

96

31

２　年　生　男　子　順　位　決　定　戦

３位決定戦

1 67
前田　泰志②

Y's卓球

33 68

50
小山　陽輝②

八代一中

101

113

67

68

134

７位決定戦

33 50

50 113

101

113

成績 名前 所属

坂之下　陵②

湖東中

第１位 田尻　穂② 三和中

第２位 林　海斗② Y's卓球

第３位 前田　泰志② Y's卓球

第４位 中村　陽樹② 三和中

第５位 佐藤　琉惺② 西合志南中

第６位 大川　弘翔② 水俣一中

第７位 小山　陽輝② 八代一中

第８位 坂之下　陵② 湖東中

前田　泰志②

Y's卓球

中村　陽樹②

西合志南中

田尻　穂②

三和中

大川　弘翔②

三和中

佐藤　琉惺②

佐藤　琉惺②

西合志南中

坂之下　陵②

湖東中

林　海斗②

Y's卓球

水俣一中

中村　陽樹②

三和中

小山　陽輝②

八代一中

坂之下　陵②

湖東中

大川　弘翔②

水俣一中

小山　陽輝②

八代一中


